高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105 年 9月 19 日

發文字號：高市旅行(105)良字第 285 號

主旨:交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處為辦理「北回休憩區人性化公

廁改善工程」，自 105 年 9 月 8 日起至同年 12 月 6 日止暫停使用，施工

期間備有臨時活動公廁提供遊客使用，造成不便，敬請見諒，請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處 105 年 9 月 9 日觀海工

字第 1050200712 號函辦理。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881